АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» августа 2016 года                  № 167-Р

«О возложении полномочий»

В связи с производственной необходимостью, а также с отсутствием Главы
администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым
Алексеенко А.Г. (командировка) и заместителя Главы администрации города
Белогорск Белогорского района Республики Крым Розум М.М. (отпуск), в целях
правомочности проведения процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в
запросе котировок № 0175300046616000013

1. Возложить полномочия подписания протокола рассмотрения и оценки
заявок на участие в запросе котировок № 0175300046616000013 от лица Заказчика
на заместителя главы администрации города Белогорск Белогорского района
Республики Крым Курбанова В.А.;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания;
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
администрации Курбанова В.А.

Глава администрации города
Белогорска Белогорского района
Республики Крым                                  А.Г.Алексеенко